
UCHWAŁA NR 300/XVIII/2019 
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie nadania nazwy „Na Wzgórzu” dla drogi wewnętrznej zlokalizowanej w rejonie ulicy 
Klimontowskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) - Rada Miejska w Sosnowcu uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę „Na Wzgórzu” dla ulicy będącej drogą wewnętrzną, stanowiącą działkę nr 5000/7 
obręb 0010 Sosnowiec, będącej własnością prywatną.

§ 2. Przebieg drogi określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu

Danuta Gojna-Ucińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 listopada 2019 r.

Poz. 7318



Załącznik do uchwały Nr 300/XVIII/2019

Rady Miejskiej w Sosnowcu

z dnia 24 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7318


		2019-11-05T11:29:29+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




